INDICAÇÃO Nº 569/2017

Solicita a realização de poda de árvore na Praça João Pocciotti, Jardim Meny, pois os galhos estão adentrado as sacadas dos prédios.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realizar o serviço de poda de árvore na Praça João Pocciotti, Jardim Meny, pois os galhos estão adentrado nas sacadas dos prédios.

JUSTIFICATIVA:

                                              Justifico o presente pedido tendo em vista a segurança dos moradores do referido prédio e para evitar eventuais transtornos. (Fotos em anexo)

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de maio de 2017.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/05/2017 - 15:56:25 02658/2017

/ccg
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/06/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário